Российская Федерация

Иркутская область

Эхирит-Булагатский район

Муниципальное образование «Гаханское»

Администрация
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 3 «А»
от 12 января 2014 года                                                       с. Гаханы
«О назначении публичных слушаний по проекту  правил землепользования и застройки  территории МО «Гаханское».
В соответствии со статьей 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Гаханское»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по проекту правил землепользования и застройки территорий  муниципального образования «Гаханское»

Место проведение:

с. Гаханы, ул. Советская, д.17 в здании сельского дома культуры 17 апреля 2015 г. в 14:00 ч.
пос. Бозой, ул. Ленина, 44 «А» в здании Бозойской СОШ, 18 апреля 2015 г. в 18:00 ч.
2. Опубликовать данное постановление в газете «Вестник МО «Гаханское».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава МО «Гаханское»                                               И.Н. Михаханов